Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, се взе следното решение: 

1.Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните 

изменения: 

В т. II., подточка 1 от проекта за решение, да се заличи следния текст: „….определена от 

сертифициран оценител, в размер на  113 330 лв. (сто и тринадесет хиляди триста и тридесет лева), 

без включен ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „определена от Столичния общински 

съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 130 000 лв. /сто и 

тридесет хиляди лева/, без включен ДДС“. 

В т. III. от проекта за решение, да се заличи следния текст: „…111 030 лв. (сто и единадесет 

хиляди и тридесет лева), без ДДС…“ като вместо него се запише следния текст: „ 127 700 лв. /сто 

двадесет и седем хиляди и седемстотин лева/, без ДДС“. 

№ Поименно гласуване:   

1. Стефан Марков – председател За 

2. Ваня Тагарева – зам.председател За 

3. Иван Таков – зам.председател За 

4. Зафир Зарков За 

5. Екатерина Йорданова За 

6. Радослав Абрашев За 

7.  Христиан Петров За